
Zarządzenie Nr 37/12 

z dnia 22 lutego 2012r. 

Prezydenta Miasta Łomży 

w sprawie: powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Łomży do spraw Nadzoru 

Właścicielskiego 

Na podstawie §20 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łomży, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 304/11 Prezydenta Miasta Łomży z dnia 23 grudnia 2011 roku z późn. 
zm., zarządzam co następuje:  

§ 1 

Ustanawiam Pana Andrzeja Kiełczewskiego Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Łomży ds Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 2 

Do zadao Pełnomocnika należy, w szczególności: 
1) prowadzenie ewidencji udziałów lub akcji posiadanych przez Miasto w spółkach prawa 
handlowego oraz prowadzenie dokumentacji dotyczącej tych spółek, 
2) prowadzenie ewidencji członków rad nadzorczych, desygnowanych przez właściwy organ do 
reprezentowania interesu Miasta w spółkach prawa handlowego,  
3) przygotowywanie całości spraw związanych z objęciem lub zbyciem przez Miasto udziałów /akcji  
w spółkach prawa handlowego, 
4) analizowanie sytuacji ekonomiczno - finansowej miejskich spółek komunalnych lub spółek  
z udziałem Miasta,  podejmowanie i nadzorowanie niezbędnych działao w postępowaniu 
restrukturyzacyjno-naprawczym oraz przedkładanie informacji  w tym zakresie Prezydentowi,  
5) wspomaganie Prezydenta, Zastępców Prezydenta i Skarbnika przy wykonywaniu praw  
i obowiązków Miasta wynikających z tytułów uczestnictwa w spółkach prawa handlowego, 
6) koordynowanie i sprawowanie nadzoru nad przekształcaniem własnościowym miejskich 
jednostek organizacyjnych,  
7) nadzór nad wykonaniem przez MPGKiM ZB zarządu nieruchomościami Miasta i z udziałem 
Miasta, 
8) współpraca z zarządami wspólnot mieszkaniowych, w których Miasto ma udział. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        PREZYDENT MIASTA 

       MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI 

 

 


